

45 - Gesteld door – Posée par : C.V.P.B. - C.D.P.C. - 10/10/2006

---

Vraag doorgestuurd naar – Question transférée à : - 10/10/2006

---

Vraag – Question publiée : - 10/10/2006

---

Concerne - Betreft

Commande de PC

---

Question - Vraag

Les PC sont commandés une seule fois par an et depuis peu, l'attribution d'un ordinateur se fait nominativement. Il est prévu que des stagiaires entrent bientôt en service et qu'ils fassent leur stage à Bruxelles. Comment les chefs de service doivent procéder et à qui peuvent-ils s'adresser pour que les stagiaires qui arrivent dans les services disposent immédiatement d'un ordinateur personnel pour travailler ?

---

Réponse - Antwoord

Cette question a été transférée le 10 octobre 2006 à monsieur le directeur du Service d'Encadrement ICT pour réponse directe au CDPC, durant la réunion du groupe de contact du 11 octobre 2006.

Deze vraag werd op 10 oktober 2006 doorgestuurd naar de heer directeur van de Stafdienst ICT voor rechtstreeks antwoord aan de CVPB, tijdens de vergadering van de contactgroep van 11 oktober 2006.

---

Réponse finale:

Madame DE TROYER répond qu'il y a suffisamment de PC en réserve et qu'il est nécessaire d'introduire une demande motivée via le coordinateur central. Dans le cadre de « My PC », la demande doit être nominative (nom, prénom, adresse,...). Le contrôle de la demande avant son envoi au service ICT incombe au coordinateur central.

Uiteindelijk antwoord:

Mevrouw De Troyer antwoordt dat er altijd pc's in reserve zijn, en dat men via de centrale coordinator een gemotiveerde aanvraag dient in te dienen voor een pc voor een nieuw personeelslid. Dit moet nominatief gebeuren, in het kader van My Pc (naam, voornaam, adres...). Het is de opdracht van de centrale coördinator dit te controleren alvorens naar ICT door te sturen.